
 

 

                       
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
18 жовтня 2022 року                        м.Біляївка                                   № 717-29/VIII 

 

Про надання згоди Управлінню освіти Біляївської міської ради на 

передачу продовольчих товарів Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради Одеського 

району Одеської області та затвердження складу комісії з передачі - 

приймання  

 

       Керуючись положеннями статтей 25, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради від 21 березня 2022 року №66 «Про формування 

логістичного складу продуктів харчування Біляївської міської ради, 

затвердження складу комісії по його формуванню»,  Біляївська міська рада  

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду  Управлінню освіти Біляївської міської ради Одеського 

району Одеської області на передачу продовольчих товарів Комунальній 

установі «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської 

міської ради Одеського району Одеської області, згідно додатку №1. 

2. Керівникам установ, зазначених у додатку № 1 до цього рішення,  

внести зміни до бухгалтерського обліку згідно з вимогами діючого 

законодавства. 

3. Створити комісію з передачі – приймання продовольчих товарів та 

затвердити її склад (додатку №2). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва (голова комісії Косенко Олег), та комісії з питань 

освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту та у справах 

молоді (голова комісії Бондаренко Лілія). 

 

 

Секретар Біляївської міської ради                          Людмила БОРИСЕНКО 
 



 Додаток  №2 

                                                                                             до рішення Біляївської міської ради 

                                                                                               18 жовтня 2022 р. № 717-29/VIII 

 

 

Комісія 

з передачі – приймання продовольчих товарів 

 

КРАВЧЕНКО Олена  - голова комісії, заступник міського голови з 

соціально-економічних питань; 

Члени комісії: 

БАКАЛ Ірина  -директор КУ «Центр надання соціальних послуг 

«Родинне коло» Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області;   

 

КОБЗАР Людмила  -начальник Управління освіти Біляївської міської 

ради Одеського району Одеської області;  

   

БАЗАРНА Тетяна   -головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 

Управління освіти Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області; 

 

ДОВЖЕНКО Тетяна  -директор Біляївського ліцею № 1 Біляївської 

міської ради Одеського району Одеської області  

   

КЛІМЕНКО Наталя  -директор Біляївського ліцею № 2 Біляївської 

міської ради Одеського району Одеської області 

       

ТЬОССА Ольга  -директор Біляївського ліцею № 3 Біляївської 

міської ради Одеського району Одеської області 

      

ПРИХОДЬКО Тетяна  -директор ЗДО к/т я/с «Веселка» Біляївської 

міської ради Одеського району Одеської області 

    

ГРИЩЕНКО Тетяна  -директор ЗДО  я/с «Журавлик» Біляївської міської 

ради Одеського району Одеської області    

 

ДУРБАЛО Надія  -директор ЗДО я/с «Капітошка» Біляївської міської 

ради Одеського району Одеської області    

 

ТОМАШУК Марія  -директор ЗДО  «Зірочка» Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області    

 


